お取引先各位

2025年 6 月 2 日

(株)ホンダパワープロダクツジャパン

Honda 一部パワープロダクツ製品 価格改定一覧のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新聞、ニュース等の報道にもあります通り、昨今の原材料費、物流費等の高騰により、弊社も

その影響を大きく受けております。これまで部材調達の最適化、生産性の向上等により商品価格の

維持に努めて参りましたが、企業努力による価格上昇の吸収が極めて困難な状況となっております。

つきましては、2025 年 10 月出荷分より、下記対象カテゴリのメーカー希望小売価格の改定を行うこと

といたしました。

今後も一層の製品・サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。

謹白

記

◆ 機種別の希望小売価格及び新卸価格のご案内

別表にてご参照ください。

◆ 新卸価格の適用開始時期

2025 年 10 月出荷分より適用いたします。

◆ 対象カテゴリ

発電機、ポンプ、高圧洗浄機

以上

別表1.（価格改定対象機種 新旧価格比較一覧）

希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格

発電機 EBR2300CX2 JKH 4945943200147 95,000 100,100 +5,100

発電機 EBR2300CX2 NKH 4945943200154 95,000 100,100 +5,100

発電機 EG25i JN 4945943203407 198,000 208,700 +10,700

発電機 ET4500K2 J1 4945943201991 383,000 403,700 +20,700

発電機 ET4500K2 N1 4945943201984 383,000 403,700 +20,700

発電機 EU18iT JN 4945943203384 208,000 219,300 +11,300

発電機 EU24iK1 JN2 4945943202196 255,000 268,800 +13,800

発電機 EU24iK1 JN1 4945943202202 265,000 279,400 +14,400

発電機 EU26iJ JN 4945943203803 362,000 381,500 +19,500

発電機 EU28iS1 JN2 4945943202219 338,000 356,200 +18,200

発電機 EU28iS1 JN1 4945943202226 348,000 366,700 +18,700

発電機 EU55iS N JNT 4945943202844 560,000 590,200 +30,200

発電機 EU9iGB JNT 4945943202707 110,000 115,900 +5,900

発電機 EU9iT1 JN1 4945943202851 128,000 134,900 +6,900

発電機 EU9iT1 JN3 4945943202776 123,000 129,600 +6,600

発電機 EXT4000K2 J1 4945943202011 568,000 598,800 +30,800

発電機 EXT4000K2 N1 4945943202004 568,000 598,800 +30,800

ポンプ WB20XT4 JR 4945943202783 75,600 79,700 +4,100

ポンプ WB30XT3 JR 4945943202790 93,500 98,600 +5,100

ポンプ WH15XT2 J 4945943203063 110,800 116,800 +6,000

ポンプ WH20XT JF 4945943203070 127,000 133,900 +6,900

ポンプ WL20XH JR1 4945943202929 65,000 68,500 +3,500

ポンプ WX10T J 4945943202950 57,700 60,800 +3,100

ポンプ WX15T JX 4945943202967 70,300 74,100 +3,800

高圧洗浄機 WS1010K2 J 4945943202080 155,400 163,800 +8,400

高圧洗浄機 WS1513K1 J 4945943202097 189,000 199,300 +10,300

※税抜き価格

カテゴリ
改定前 改定後 差異

JAN機種名 タイプ

別表2.（価格改定対象アタッチメント 新旧価格比較一覧）

希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格

高圧洗浄機 パイプクリーニングキット 10308 4945943294962 62,300 66,800 +4,500

高圧洗浄機 逆噴ノズル 10310 4945943294979 23,800 25,300 +1,500

高圧洗浄機 サイクロンノズル 10311 4945943294993 21,800 23,300 +1,500

高圧洗浄機 高圧ホース10ｍ 10316 4945943294894 19,900 21,400 +1,500

高圧洗浄機 高圧ホース20ｍ 10317 4945943294900 34,900 37,400 +2,500

高圧洗浄機 高圧ホース30ｍ 10318 4945943294917 49,300 52,700 +3,400

高圧洗浄機 ホースリール30ｍ巻用 10319 4945943294924 37,300 39,900 +2,600

高圧洗浄機 標準ガン（1513） 10321 4945943294870 35,300 37,900 +2,600

高圧洗浄機 塗装用ガン（1010　1513） 10322 4945943294887 35,300 37,900 +2,600

高圧洗浄機 ロータリーブラシセット 10323 4945943294948 37,800 40,400 +2,600

高圧洗浄機 給水ホースセット10ｍ 10324 4945943294955 12,000 12,800 +800

高圧洗浄機 パイプクリーニング用バルブセット 10326 4945943295488 31,500 33,700 +2,200

高圧洗浄機 小管用逆噴ノズルキット 10327 4945943294986 105,300 112,700 +7,400

高圧洗浄機 スプレーランス120cm 10332 4945943295235 15,800 16,700 +900

高圧洗浄機 給水ホースセット（WS1513） 12187 4945943291657 29,300 31,200 +1,900

高圧洗浄機 高圧ホース50ｍ 12188 4945943291664 89,800 94,200 +4,400

高圧洗浄機 ホースリール横置き50ｍ 12097 4945943292647 58,800 63,000 +4,200

発電機 ・耕うん機 カセットボンベ　ＴＯＨＯシャトル　 ３６本セット 11512 4945943294474 オープン価格 オープン価格 オープン価格

発電機 ・耕うん機 カセットボンベ　ＴＯＨＯゴールド　３６本セット 12094 4945943292630 オープン価格 オープン価格 オープン価格

カテゴリ 品番 JAN
改定前 改定後 差異

品名